

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alge-Bekæmpelse ApS

Søborgvej 8
7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 61 75 24

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2022

Kent Sand Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alge-Bekæmpelse ApS
Søborgvej 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 61 75 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kent Sand Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med algebehandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 321.899, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 315.929.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital i de kommende år ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til regnskabets note 1 vedrørende beskrivelse af forudsætninger for going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(276.808)	(123.670)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.583)</u>	<u>(35.004)</u>
Resultat før finansielle poster		(321.391)	(158.674)
Finansielle omkostninger		<u>(508)</u>	<u>(208)</u>
Resultat før skat		(321.899)	(158.882)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>5.621</u>
Årets resultat		<u>(321.899)</u>	<u>(153.261)</u>
Overført resultat		<u>(321.899)</u>	<u>(153.261)</u>
		<u>(321.899)</u>	<u>(153.261)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.411	82.194
Materielle anlægsaktiver	3	<u>79.411</u>	<u>82.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.411</u>	<u>82.194</u>
Råvarer og hjælpematerialer		47.445	47.445
Varebeholdninger		<u>47.445</u>	<u>47.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.790	12.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.338	115.657
Andre tilgodehavender		25.272	36.654
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
Tilgodehavender		<u>167.400</u>	<u>165.210</u>
Likvide beholdninger		<u>44.300</u>	<u>38.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>259.145</u>	<u>250.743</u>
Aktiver i alt		<u>338.556</u>	<u>332.937</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(365.929)	(44.030)
Egenkapital		<u>(315.929)</u>	<u>5.970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.852	174.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.931	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.702	152.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>654.485</u>	<u>326.967</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>654.485</u>	<u>326.967</u>
Passiver i alt		<u>338.556</u>	<u>332.937</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(44.030)	5.970
Årets resultat	0	(321.899)	(321.899)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	(365.929)	(315.929)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret betydeligt underskud i såvel 2020 som 2021 og egenkapitalen er tabt.

Selskabet har efter statusdagen foretaget forhandlinger med banken om forlængelse af selskabets kassekredit. Udfaldet af disse forhandlinger er endnu ikke afklaret ved aflæggelsen af nærværende årsrapport. Ledelsen forventer, at banken forlænge bankengagementet og der er tilstrækkelig med likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Ifølge ledelsen forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. Den væsentligste forudsætning og mest usikre faktor knytter sig til udviklingen i efterspørgslen af virksomhedens ydelser.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(5.621)
	<u>0</u>	<u>(5.621)</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	151.264
Tilgang i årets løb	41.800
Kostpris 31. december 2021	<u>193.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	69.070
Årets afskrivninger	44.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>113.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>79.411</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	25.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	<u>37.500</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Sand Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.